
KU-021.4.2021 

 

Zarządzenie Nr 24/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 1 marca 2021 r.  

 

w sprawie uchylenia zarządzeń Rektora: nr 98 z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 

zasad funkcjonowania Rady ds. Stopni w Zakresie Sztuki w roku akademickim 

2020/21, nr 38 z dnia 09 marca 2020 r. w sprawie ustalenia zakresu i wysokości 

kosztów obsługi administracyjnej postępowaniach o nadanie stopnia doktora lub 

doktora habilitowanego i nr 95 z dnia 3 grudnia 2019 roku w sprawie postępowań 

związanych z nadawaniem stopni doktora i doktora habilitowanego oraz tytułu 

profesora wszczętych przed dniem 1 maja 2019 r. oraz zmianie niektórych innych 

zarządzeń 
 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 roku, poz.85 ze zmianami) oraz § 23 ust. 

1 i ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1 

Tracą moc zarządzenia Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie: 

a) nr 98 z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania Rady ds. Stopni 

w Zakresie Sztuki w roku akademickim 2020/21, 

b) nr 38 z dnia 09 marca 2020 r. w sprawie ustalenia zakresu i wysokości kosztów 

obsługi administracyjnej postępowaniach o nadanie stopnia doktora lub doktora 

habilitowanego, 

c) nr 95 z dnia 03 grudnia 2019 roku w sprawie postępowań związanych 

z nadawaniem stopni doktora i doktora habilitowanego oraz tytułu profesora 

wszczętych przed dniem 1 maja 2019 r. 

§ 2 

W zarządzeniu Nr 128 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie zawierania umów cywilnoprawnych: 

a) w § 12 skreśla się ust. 5 i 6. 

§3 

W zarządzeniu nr 1 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie weryfikacji pisemnych prac dyplomowych 

z wykorzystaniem systemu antyplagiatowego: 



a) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Procedura obejmuje dyplomowe prace licencjackie w zakresie pisemnego 

komentarza do pracy oraz dyplomowe prace magisterskie”, 

b) w załączniku nr 1 do zarządzenia skreśla się wyraz „doktorska”. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 r. 

 


